
158,20

(днище)

Скв.92

157,05

10
-
в
о
ст

о
ч
н
ы
й
 п

р
о
е
з
д

Скв.96

160,60

Скв.94

159,10

Скв.97

159,55

Скв.92

157,05

Скв.95

157,45

Скв.98

158,20

1

2 3

5

11

12

х=6109450

y=2327650

3
,0
0

3
,0
0

10
,0
5

18
,0
0

9
,0
0

3
,0
0

3
,5
0

6
,5
0

10,75 21,00 4,40 36,10 9,00 6,00 3,50 12,00

150,00

10
0
,0
0

15
,2
0

8
,4
0

7
,1
0

8
,9
0

5
,4
0

10
,0
5

6
,5
5

1,
7
5

5
,2
5

x=6109504,037
y=2327710,780

x=6109485,193
y=2327859,591

x=6109404,829
y=2327698,217 x=6109385,985

y=2327847,028

2,50

4,50 18,00 45,80 8,30 6,04 14,50

161,10

161,10

161,10

161,10

3
,5
5 3
,8
5

0
,8
5

6,50

4,00

3,00 3,00

3
,0
0

3
,0
0

3
,0
0

10

13

R6,00

R4
,0
0

R1
,5
0

R4,00
R4

,0
0

R6,00

R6
,0
0

R5
,00

R6,00

3
,0
0

15
,0
0

2
,1
5

R6,00

2,40

R
6
,0
0

R
6
,0
0

4,25

3
,0
0

2,96

2
,9
0

6
,3
0

4
,7
0

R1,50

160,45

3,70

R5,00

3
,0
0

3
,0
0

3,00

16
,7
5

7
,1
0

3
,4
5

3,00 3,00

9,50

1,75 1,75

4,25

1,751,75

6,00

1,
7
5

1,
9
0

8,30

4,003,00

2
2
,6
5

9
,0
0

13

13

161,20

3
,1
0

13,706,05

8

1,
5
0

1,
0
0

2
,5
0

9.1

2,00

3,553,704,25

160,209.2

160,85

Щебеночная наброска

9

4

1

2

9.3 9.4

9.5

13
,8
0

19,10

1,45

1,
4
5

Опора освещения

R
3
,0
0

Опора освещения

R3
,00

R6,00 R5
,0
0

3,65

8
-
в
о
ст

о
ч
н
ы
й
 п

р
о
е
з
д

Подъездная автодорога

см. примеч. 2

Подъездная автодорога к КНС

см. 13П-09-06-НВК-12

ЗАО "Алгоритм"

КНС разработана ЗАО "Алгоритм"

шифр 13П-09-06-НВК-12
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Экспликация зданий и сооружений

плане
Наименованиена

Номер

1

Примечание

Производственное здание

Усреднитель (V=1350 м³)

Проектируемое

2

Аэротенк со вторичными отстойниками

4 Блок доочистки

5 Здание УФО

6

Котельная с насосной жидкого топлива и дымовыми трубами8

Стоянка легкового автотранспорта на 5 машиномест

9

Площадка для мусоросборников

10

Проектируемая

Ограждение территории13 Проектируемое

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Очистные сооружения дождевых стоков в составе : Проектируемые

- колодец для регулирования потока LABKO FRW NS10/30;

- пескоилоотделитель EuroHEK Omega 5000;

- нефтеотделитель EuroPEK Omega 15;

- блок доочистки EuroPEK CFR NS15;

- колодец для отбора проб EuroNOK FRW

Проектируемый

Проектируемый

Проектируемый

Проектируемый

Проектируемый

Проектируемый

3

Проектируемая

Проектируемый

Проектируемый

Проектируемое

Трансформаторная подстанция

ПроектируемаяНасосная станция промывных вод

11

12

Формат А1

П
о
д
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сь

 и
 д

а
т
а

Условные обозначения

Проектируемые здания и сооружения

Граница земельного участка индустриального парка "Ворсино"

Условная граница проектирования

Ограждение территории

Неукрепленная канава

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
.

В
з
а
м
. 
и
н
в
. 
№

Укрепленный лоток

1. Разбивочный план выполнен в координатных и размерных привязках .

2. Согласно Технического решения от 16.05.2012 г. подъезд к очистным сооружениям выполняется продолжением

по оси автодороги №8 с устройством земляного полотна и дорожной одежды согласно утвержденному проекту

ОАО "ПИ-8" 1390.03.01-АД "Индустриальный парк Ворсино первый этап "Строительство подъездных

автомобильных дорог".

Граница санитаро-защитной зоны очистных сооружений дождевых стоков (15,00 м)

Вид

соору-

жения

Координата

оси

или номер

сооружения

Координата

(пикетаж)

начала конца

Длина,

м

Тип

укрепления

или

конструкция

Примечание

Канава 1 201,36
по привязкам

чертежа

Ведомость водоотводных сооружений

Лоток 2 22,65
по привязкам

чертежа

Aquastok

арт. 11018
пластиковый

С


